Estado do Ceará

UNIAO, CONSTRUÇAO E INOVAÇAO.
Câ.mara gvfitmcrpat [e Limoeiro [o gtt^ortt

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N" 51 t2025, DE 09 DE JULHO DE 2025.

Concede Título de Cidadã Limoeirense

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMoEIRO Do NoRTE aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. l' - Fica concedido Título de Cidadão Limoeirense a Sra. Brenda Chaves Diógenes.

Art. 2" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçôes em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do NoÍe, em 09 dejulho de 2025.

úD

APRESENTADO EN SESSÀo
oRDINARIA

REALIZADA AOS

t 0,lll aH

CÂMÂRA M. tIM, Do NoRÍE

Francisco iógenes Peixoto

Vereador trROTOCOLO
Cámara Mun Lmoerrc Norl!
PR0ToC0t0 N'

0I JUL. m25

Hoiáro u 0r,

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (8) 3423-41401 ÍAX (88) 3423-3006/ cAB (88)
3423-407I

CNPJ 01.836.913/0001-05 -C EP: 62930-000